
Uchwała Nr 1133/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 
oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 1622 i 2020 
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1132/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi:

1) po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1132/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

6) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 150 000,00 150 000,00

Razem dochody bieżące 0JI0 150 000,00 150 000,00

71015 Nadzór budowlany
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

496 116,00 -20 775,00 475 341,00

Razem dochody bieżące 496 116,00 -20 775,00 475 341,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 835 910,00 11 420,00 4 847 330,00

Razem dochody bieżące 4 835 910,00 11 420,00 4 847 330,00

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 383 200,00 -37 265,00 1 345 935,00

Razem dochody bieżące 1 383 200,00 -37 265,00 1 345 935,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

630 360,00 22 367,00 652 727,00

Razem dochody bieżące 630 360,00 22 367,00 652 727,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 510,00 2 790,00 40 300,00

Razem dochody bieżące 37 510,00 2 790,00 40 300,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

85508 Rodziny zastępcze
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwu w wychowy winiu dzieci_______________
Razem dochody bieżące

812 257,00 7 210,00 819 467,00

812 257,00 7 210,00 819 467,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE____ ______ ______ 8 195 353,00 135 747,00 8 331 100,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 234 880,00 62 616,00 2 297 496,00

Razem dochody bieżące 2 234 880,00 62 616,00 2 297 496,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 234 880,00 62 616.00 2 297 496.00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
4300 Zakup usług pozostałych

Razem zadania statutowe
0,00
0,00

150 000,00
150 000,00

150 000,00
150 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 ISO 000,00 150 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 150 000,00 150 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 800,00 -2 600,00 96 200,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
224 000,00 -2 200,00 221 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 931,00 -859,00 61 072,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 463,00 -117,00 8 346,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 393 194,00 -5 776,00 387 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 199,00 -10 199,00 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -400,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 392,00 -3 746,00 3 646,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -600,00 400,00
4480 Podatek od nieruchomości 236,00 -4,00 232,00

Razem zadania statutowe 22 427,00 -14 949,00 7 478,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00 -50,00 0,00

Razem wydatki bieżące 415 671,00 -20 775,00 394 896,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 415 671,00 -20 775,00 394 896,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4710

4210

3070

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

0,00
0,00

90 183,00
90183,00

163 900,00

163 900,00
254 083,00

920,00
920,00
-800,00
-800,00

11 300,00

11 300,00
11 420.0(1

920,00
920,00

89 383,00
89 383,00

175 200,00

175 200,00
265 503,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 254 083,00 11 420,00 265 503,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

—

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

1 383 200,00
1 383 200,00
1 383 200,00

-37 265,00
-37265,00
-37 265,00

1 345 935,00
1 345 935,00

1 345 935,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 383 200,00 -37 265,00 1 345 935,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4110
4120

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

219 169,00
48 338,00

7 672,00
275 1 79,00

180,00
180,00

17 504,00
3 014,00

429,00
20 947,00

1 420,00
1 420,00

236 673,00
51 352,00

8 101,00
296126,00

1 600,00
1 600,00

Razem wydatki bieżące 275 359,00 ___ 22 367,00 297 726,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

760,00
131,00

19,00
910,00

36 600,00
36 600,00

37 510,00

326,00
56,00

8,00
390,00

2 400,00
2 400,00
2 790,00

1 086,00
187,00
27,00

1 300,00
39 000,00
39 000,00
40 300,00

85508 Rodziny zastępcze
4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

6 720,00
1 157,00

165,00
8 042,00

804 215,00
804215,00
812 257,00

602,00
104,00

15,00
721,00

6 489,00
6 489,00
7 210,00

7 322,00
1 261,00

180,00
8 763,00

810 704,00
810 704,00
819 467,00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 125 126,00 32 367,00 1 157 493,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania .statutowe

Kazein wydał ki bieżące_______________________

176 415,00
176 415,00

176415,00

26 925,00
26 925,00

26 925,00

203 340,00
203 340,00

203 340,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 176415,00 26 925,00 203 340,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1133/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 lutego 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

--- ----

85202 Domy pomocy społecznej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

216 699,00
216 699,00
216 699,00

35 691,00
35 691,00
35 691,00

252 390,00
252 390,00
252 390,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 216 699,00 35 691,00 252 390,00


